SUCURSAL: CUENCA

En la ciudad de Cuenca, a los treinta dias del mes de septiembre del afio dos mil veinticinco, el
Tribunal Electoral de la Cooperativa de Ahorro y Crédito Jardin Azuayo Ltda., en cumplimiento de lo
dispuesto en el Reglamento de Elecciones, particularmente en su articulo 12, literal k), que establece
como atribucién del Tribunal Electoral: "Escrutar, proclamar, formalizar y publicar los resultados
obtenidos en las elecciones de la Asamblea General de Representantes, asi como los resultados de
la eleccion de Delegados Locales”, procede a proclamar oficialmente a los socios electos como
delegados principales y suplentes, conforme con los resultados obtenidos en las diferentes
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ELECCION DE DELEGADOS LOCALES

Asambleas Locales de Socios llevadas a cabo del 01 al 21 de septiembre del afio en curso:
Los socios proclamados son los siguientes:
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01XXXXX925
01XXXXX372
03XXXXX265
01XXXXX323
01XXXXX499
07XXXXX293
01XXXXX542
01XXXXX232
01XXXXX295
01XXXXX672
03XXXXX846
01XXXXX710
01XXXXX053
01XXXXX140
17XXXXX047
01XXXXX413
01XXXXX707
01XXXXX941
01XXXXX805
01XXXXX529
01XXXXX773
01XXXXX127
01XXXXX 259
01XXXXX670
01XXXXX881
19XXXXX997
01XXXXX567
01XXXXX815
01XXXXX290
01XXXXX328

APELLIDOS/NOMBRES

ALVEAR VANEGAS MIRIAM LORENA
SARMIENTO BARROS MARIA BELEN
GONZALEZ TOALONGO GUILLERMO
ZENTENO SAMANIEGO MARIA VERONICA
VALVERDE FARFAN CESAR ALEJANDRO
MORA DIAZ BYRON MANUEL
FAREZ MATAILO MARIA ELENA
ROJAS TORRES EDGAR FRANKLIN
YUNGA ENDERICA MARIA FERNANDA
BENALCAZAR BERMEO JHONNY VINICIO
GONZALEZ RODRIGUEZ NUBE BEATRIZ
VALLECILLA ROSALES GEOVANA
CARCHI MAURAT JESSICA PAULINA
MACHADO TAPIA JUAN SEBASTIAN
FAICAN PARRA GABRIELA FERNANDA
PESANTEZ GARCIA MONICA KATHERINE
CORONEL GUTIERREZ JAVIER RODRIGO
MURILLO JETON ANDREA ELIZABETH
CHAVEZ MALGIARITTA MICAELA NATALIE
CERON MIRANDA MARIA GABRIELA
CABRERA CRESPO JULIO CESAR
NIEVES TACURI DIANA MARIA
ORDONEZ CRIOLLO DAVID EFRAIN
PINTADO PINDO CARLOS FERNANDO
PENAFIEL FAREZ ALEXIS MANUEL
CASTILLO REYES HUGO REQUEL
LEON ALVARADO ANA GRICELDA
CALLE CALLE MIRIAN SOLEDAD
PADILLA PALLAZHCO MILA VALERIA
QUIZHPI MATUTE MARTHA NARCISA

VOTOS

82
76
72
66
65
63
60
56
55
53
53
80
60
58
46
34
32
48
47
40
31
49
37
56
54
46
26
25
43
41

LOCALIDAD

CUENCA CENTRO
CUENCA CENTRO
CUENCA CENTRO
CUENCA CENTRO
CUENCA CENTRO
CUENCA CENTRO
CUENCA CENTRO
CUENCA CENTRO
CUENCA CENTRO
CUENCA CENTRO
CUENCA CENTRO
CUENCA NORTE
CUENCA NORTE
CUENCA NORTE
CUENCA NORTE
CUENCA NORTE
CUENCA NORTE
CUENCA SUR
CUENCA SUR
CUENCA SUR
CUENCA SUR
EL VALLE
EL VALLE
FERIA LIBRE
FERIA LIBRE
FERIA LIBRE
PATAMARCA
PATAMARCA
RICAURTE
RICAURTE



IDENTIFICACION

ORDEN APELLIDOS/NOMBRES VOTOS LOCALIDAD
1 03XXXXX919 CORDERO GUZMAN DIEGO MARCELO 52 CUENCA CENTRO
2 01XXXXX663 VANEGAS RUIZ KAREN MICHELLE 52 CUENCA CENTRO
3 01XXXXX620 YUQUI GUAMAN ISMAEL SANTIAGO 52 CUENCA CENTRO
4 03XXXXX987 LEON BRABO DARWIN PATRICIO 49 CUENCA CENTRO
5 01XXXXX321 GAVILANEZ BERMEO SILVIA VICTORIA 46 CUENCA CENTRO
6 01XXXXX861 GUANGA CADME PAOLO XAVIER 46 CUENCA CENTRO
7 O01IXXXXX576 ERRAEZ MOROCHO MARCO ANTONIO 45 CUENCA CENTRO
8 01IXXXXX276 AREVALO POLO VERONICA VICTORIA 44 CUENCA CENTRO
9 01XXXXX066 AUQUILLA RODRIGUEZ ANA GABRIELA 43 CUENCA CENTRO
10 01XXXXX994 PERALTA ZUNIGA MARCO LEONARDO 43 CUENCA CENTRO
11 01XXXXX740 SACAQUIRIN ROJAS CARMEN LUCIA 39 CUENCA CENTRO
12 01XXXXX835 FARFAN DUMA CHRISTIAN RAMIRO 30 CUENCA NORTE
13 03XXXXX427 INGA GUALLPA MARIA MAGDALENA 29 CUENCA NORTE
14 01XXXXX978 AGUILAR MALDONADO MARIA DANIELA 28 CUENCA NORTE
15 01XXXXX657 AREVALO VILLAVICENCIO ELSA NELIDA 28 CUENCA NORTE
16 03XXXXX073 ABAMBARI AREVALO MANUEL JESUS 27 CUENCA NORTE
17 01XXXXX184 CANO GUZMAN JOSE GEOVANNY 27 CUENCA NORTE
18 0IXXXXX811 CABRERA VELEZ CARLOS DARIO 26 CUENCA SUR
19 03XXXXX066 CALDERON SEGARRA MIGUEL ANGEL 25 CUENCA SUR
20 01XXXXX800 SOLIS CARPIO TEOFILO MANOLO 13 CUENCA SUR
21 01XXXXX533 MORENO CAMPANA FERNANDO MANUEL 11 CUENCA SUR
22 01XXXXX685 COBOS MORALES ROSA ESPERANZA 18 EL VALLE
23 01XXXXX483 VANEGAS MATUTE TERESA BEATRIZ 18 EL VALLE
24 01XXXXX665 QUEZADA SANCHEZ MARIA TERESA 39 FERIA LIBRE
25 03XXXXX347 LEMA GUAMAN RUBEN IGNACIO 35 FERIA LIBRE
26 01XXXXX167 MOLINA ASTUDILLO MARIA BERNARDA 35 FERIA LIBRE
27 01XXXXX892 OCHOA BARRETO MARIELA ESTEFANIA 19 PATAMARCA
28 01XXXXX914 ULLOA MERCHAN BRYAM MARCELO 19 PATAMARCA
29 03XXXXX179 SAGUAY RAMIREZ NELY ISABEL 23 RICAURTE
30 01XXXXX524 LATA DUMAGUALA JESUS SALVADOR 16 RICAURTE
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