



## ELECCIÓN DE DELEGADOS LOCALES

## SUCURSAL: CUENCA

En la ciudad de Cuenca, a los treinta días del mes de septiembre del año dos mil veinticinco, el Tribunal Electoral de la Cooperativa de Ahorro y Crédito Jardín Azuayo Ltda., en cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento de Elecciones, particularmente en su artículo 12, literal k), que establece como atribución del Tribunal Electoral: *"Escrutar, proclamar, formalizar y publicar los resultados obtenidos en las elecciones de la Asamblea General de Representantes, así como los resultados de la elección de Delegados Locales"*, procede a **proclamar oficialmente** a los socios electos como **delegados principales y suplentes**, conforme con los resultados obtenidos en las diferentes Asambleas Locales de Socios llevadas a cabo del 01 al 21 de septiembre del año en curso:  
Los socios proclamados son los siguientes:

## DELEGADOS LOCALES PRINCIPALES

ORDEN	IDENTIFICACIÓN	APELLIDOS/NOMBRES	VOTOS	LOCALIDAD
1	01XXXXX925	ALVEAR VANEGAS MIRIAM LORENA	82	CUENCA CENTRO
2	01XXXXX372	SARMIENTO BARROS MARIA BELEN	76	CUENCA CENTRO
3	03XXXXX265	GONZALEZ TOALONGO GUILLERMO	72	CUENCA CENTRO
4	01XXXXX323	ZENTENO SAMANIEGO MARIA VERONICA	66	CUENCA CENTRO
5	01XXXXX499	VALVERDE FARFAN CESAR ALEJANDRO	65	CUENCA CENTRO
6	07XXXXX293	MORA DIAZ BYRON MANUEL	63	CUENCA CENTRO
7	01XXXXX542	FAREZ MATAILO MARIA ELENA	60	CUENCA CENTRO
8	01XXXXX232	ROJAS TORRES EDGAR FRANKLIN	56	CUENCA CENTRO
9	01XXXXX295	YUNGA ENDERICA MARIA FERNANDA	55	CUENCA CENTRO
10	01XXXXX672	BENALCAZAR BERMEO JHONNY VINICIO	53	CUENCA CENTRO
11	03XXXXX846	GONZALEZ RODRIGUEZ NUBE BEATRIZ	53	CUENCA CENTRO
12	01XXXXX710	VALLECILLA ROSALES GEOVANA	80	CUENCA NORTE
13	01XXXXX053	CARCHI MAURAT JESSICA PAULINA	60	CUENCA NORTE
14	01XXXXX140	MACHADO TAPIA JUAN SEBASTIAN	58	CUENCA NORTE
15	17XXXXX047	FAICAN PARRA GABRIELA FERNANDA	46	CUENCA NORTE
16	01XXXXX413	PESANTEZ GARCIA MONICA KATHERINE	34	CUENCA NORTE
17	01XXXXX707	CORONEL GUTIERREZ JAVIER RODRIGO	32	CUENCA NORTE
18	01XXXXX941	MURILLO JETON ANDREA ELIZABETH	48	CUENCA SUR
19	01XXXXX805	CHAVEZ MALGIARITTA MICAELA NATALIE	47	CUENCA SUR
20	01XXXXX529	CERON MIRANDA MARIA GABRIELA	40	CUENCA SUR
21	01XXXXX773	CABRERA CRESPO JULIO CESAR	31	CUENCA SUR
22	01XXXXX127	NIEVES TACURI DIANA MARIA	49	EL VALLE
23	01XXXXX 259	ORDOÑEZ CRIOLLO DAVID EFRAIN	37	EL VALLE
24	01XXXXX670	PINTADO PINDO CARLOS FERNANDO	56	FERIA LIBRE
25	01XXXXX881	PEÑAFIEL FAREZ ALEXIS MANUEL	54	FERIA LIBRE
26	19XXXXX997	CASTILLO REYES HUGO REQUEL	46	FERIA LIBRE
27	01XXXXX567	LEON ALVARADO ANA GRICELDA	26	PATAMARCA
28	01XXXXX815	CALLE CALLE MIRIAN SOLEDAD	25	PATAMARCA
29	01XXXXX290	PADILLA PALLAZHCO MILA VALERIA	43	RICAURTE
30	01XXXXX328	QUIHPI MATUTE MARTHA NARCISA	41	RICAURTE

## DELEGADOS LOCALES SUPLENTES

ORDEN	IDENTIFICACIÓN	APELLIDOS/NOMBRES	VOTOS	LOCALIDAD
1	03XXXXX919	CORDERO GUZMAN DIEGO MARCELO	52	CUENCA CENTRO
2	01XXXXX663	VANEGAS RUIZ KAREN MICHELLE	52	CUENCA CENTRO
3	01XXXXX620	YUQUI GUAMAN ISMAEL SANTIAGO	52	CUENCA CENTRO
4	03XXXXX987	LEON BRABO DARWIN PATRICIO	49	CUENCA CENTRO
5	01XXXXX321	GAVILANEZ BERMEO SILVIA VICTORIA	46	CUENCA CENTRO
6	01XXXXX861	GUANGA CADME PAOLO XAVIER	46	CUENCA CENTRO
7	01XXXXX576	ERRAEZ MOROCHO MARCO ANTONIO	45	CUENCA CENTRO
8	01XXXXX276	AREVALO POLO VERONICA VICTORIA	44	CUENCA CENTRO
9	01XXXXX066	AUQUILLA RODRIGUEZ ANA GABRIELA	43	CUENCA CENTRO
10	01XXXXX994	PERALTA ZUÑIGA MARCO LEONARDO	43	CUENCA CENTRO
11	01XXXXX740	SACAQUIRIN ROJAS CARMEN LUCIA	39	CUENCA CENTRO
12	01XXXXX835	FARFAN DUMA CHRISTIAN RAMIRO	30	CUENCA NORTE
13	03XXXXX427	INGA GUALLPA MARIA MAGDALENA	29	CUENCA NORTE
14	01XXXXX978	AGUILAR MALDONADO MARIA DANIELA	28	CUENCA NORTE
15	01XXXXX657	AREVALO VILLAVICENCIO ELSA NELIDA	28	CUENCA NORTE
16	03XXXXX073	ABAMBARI AREVALO MANUEL JESUS	27	CUENCA NORTE
17	01XXXXX184	CANO GUZMAN JOSE GEOVANNY	27	CUENCA NORTE
18	01XXXXX811	CABRERA VELEZ CARLOS DARIO	26	CUENCA SUR
19	03XXXXX066	CALDERON SEGARRA MIGUEL ANGEL	25	CUENCA SUR
20	01XXXXX800	SOLIS CARPIO TEOFILIO MANOLO	13	CUENCA SUR
21	01XXXXX533	MORENO CAMPANA FERNANDO MANUEL	11	CUENCA SUR
22	01XXXXX685	COBOS MORALES ROSA ESPERANZA	18	EL VALLE
23	01XXXXX483	VANEGAS MATUTE TERESA BEATRIZ	18	EL VALLE
24	01XXXXX665	QUEZADA SANCHEZ MARIA TERESA	39	FERIA LIBRE
25	03XXXXX347	LEMA GUAMAN RUBEN IGNACIO	35	FERIA LIBRE
26	01XXXXX167	MOLINA ASTUDILLO MARIA BERNARDA	35	FERIA LIBRE
27	01XXXXX892	OCHOA BARRETO MARIELA ESTEFANIA	19	PATAMARCA
28	01XXXXX914	ULLOA MERCHAN BRYAM MARCELO	19	PATAMARCA
29	03XXXXX179	SAGUAY RAMIREZ NELY ISABEL	23	RICAURTE
30	01XXXXX524	LATA DUMAGUALA JESUS SALVADOR	16	RICAURTE

### OBSERVACIONES:

#### TRIBUNAL ELECTORAL

Patricia Jiménez  
PRESIDENTA

Rosa Cevallos  
VICEPRESIDENTA

Jaime Hurtado  
SECRETARIO

Anabel Espinoza  
VOCAL

Angela Yauri  
VOCAL

Katherine López  
VOCAL

Nathaly Proaño  
VOCAL